PÁGINA 1 DE 1

Edital de Convocação para as Provas
13 de maio de 2024

A CÂMARA MUNICIPAL DE JALES/SP torna público o EDITAL
DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS DE MÚLTIPLA
ESCOLHA – PVO E REDÇÃO TEMÁTICA - RET do CONCURSO
PÚBLICO Nº 001/2024 conforme segue:

1. DA CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS – PVO e RET

1.1 As PROVAS OBJETIVAS DE MÚLTIPLA ESCOLHA – PVO e a REDAÇÃO TEMÁTICA – RET do Concurso
Público Nº 001/2024 da CÂMARA MUNICIPAL DE JALES/SP serão realizadas no dia 26 DE MAIO DE 2024
(DOMINGO) como a seguir apresentado:

PERÍODO DA MANHÃ
Abertura dos Portões:  8h30       Fechamento dos Portões: 9h00

VAGA LOCAL

Agente Parlamentar de Imprensa e Cerimonial Escola Municipal Profª Elza Pirro Viana
Rua 1, nº 2237, Centro - Jales - SP.

JALES-SP, 13 de maio de 2024.

RICARDO ALEXANDRE FERNANDES GOUVEIA
- PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL -